XEROX DOGUNEEFOR 12
SKRIVARE |

INVZANYNT

THE DOCUMENT COMPANY
XEROX




©1999, 2000, 2001 Xerox Corporation. Alla rattigheter forbehalles.

Ensamratten tacker allt material och all information med sadan ratt
enligt nuvarande och framtida lagstiftning inklusive och utan
begransning material som framstalls med de program som visas
pa skarmen som till exempel ikoner.

Xerox®, The Document Company, det stiliserade X®-et,
produktnamn och produktnummer som namns i denna handbok ar
registrerade varumarken som tillhér Xerox Corporation. Ovriga
féretag som nédmns i denna handbok erkdnns harmed.

PANTONE® fargerna som genererats av DocuColor 12 &r en
simulerad fyrfargs-process och kanske inte dverensstammer med
PANTONE identifierade solida fargstandard. Se PANTONE:s
referenshandbok for exakta fargnyanser.

PANTONE fargsimulering finns endast tillganglig fér denna produkt
nar den kors tillsammans med ett av Pantone licensierat och giltigt
programvarupaket. Kontakta Pantone, Inc. fér en aktuell lista éver
godkanda licenser.

®Pantone, Inc.’s registrerat varumarke for farg.
©Pantone, Inc., 1988.

Denna handbok uppdateras periodvis. Tekniska uppdateringar
infors i senare utgavor.

Tryckt i Storbritannien.



Innehallsférteckning

Sakerhet . ...t ittt e e e e VII
Elektrisk sakerhet . ........ ... . . . . ... VII

Lasersakerhet. . . ... ... .. . . IX

Sakerhetvidunderhall .. ... ... . . . . X

Driftsakerhet .. ....... .. . . . Xl

OZ0N .. e Xl

Godkannanden . ..........i ittt it et e Xl
Certifieringar . . .iEuropa ........ ... ... . . . i X

1. Omdennahandbok ............cc it iirnennrnn 1-1
INnnehall .. ... . 1-2

1. Om Anvandarhandboken .. ................ 1-2

2. Larkanna DocuColor12 .................. 1-2

3.Papper ... 1-2

4. Tillbehor . ....... . 1-3

5. Problemlésning . ........ ... ... .. . ... 1-3

6. Teknisk information ...................... 1-3

7.Sakregister .. ... 1-4

Ytterligare information . ..................... 1-4

Symboler som anvandsihandboken ......................... 1-5

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 1] INNEHALLSFORTECKNING



2. LarkannaDocuColor12 ..........ci it ineennns 2-1

Inledning . ... 2-1
Slapaochav ... ... e 2-2
Sldavstdmmen ......... .. ... .. ... .. 2-2
Slapastrommen .......................... 2-2
Kontrollpanelen .. ........ ... . . . . . 2-3
Kontrollpanelens knappar ........ ... ... ... . . . . . 2-4
Pekskarm . .. ... 2-6
Meddelandeomrade . ....................... 2-6
Ljudsignaler . .. ...... ... e 2-6
Pappersmagasin och pappersbana . . ......................... 2-7
Pappersmagasin .......................... 2-7
Pappersbana ............................. 2-8
Utmatning ....... ... ... ... ... ... ... ... 2-8
Fargpulver .. ... e 2-9
Vita kanter pa utskrifterna . ............ . ... ... ... . L. 2-10
Jordfelsbrytare .. ........ ... .. . .. 2-11
ANnslutning . ... 2-12
Flytta skrivaren . ........ ... .. . . . . 2-12
Kringutrustning och tillbehdér ... ... ... 2-13
3. Papper ... e e et e e 3-1
Oversikt ... ... 3-1
Pappersmagasin 1,2,3och4 ................ 3-2
Pappersmagasin5 . ............ ... .. ....... 3-3
Pappersmagasin 6 (tillval) ................... 3-3
Fyllamaterial . ........ .. 3-4
Anvanda papper .......... . 3-4
Stordia ............... 3-6
Fylla papper i magasin1,2,3och4 ........... 3-7
Fylla materialimagasin5 ................... 3-9

Anvanda 305 x 450 mm papper
eller SRA3-papper . ....... ... 3-12
Pappersformat och papperstyper .......... ... ... ... ... 3-13
Installningsskarm férmagasin5 . ........ ... ... o L. 3-16
Bevara utskrifterifarg . ........ .. .. . 3-17
Tapeochklister ............ ... .. ... ..... 3-17
PVC och utskrifterifarg .................... 3-17

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK \Y INNEHALLSFORTECKNING



4. Tillbehor . ....... i it ittt it enneas 4-1
Brevliada . ...... ... .. .. 4-1
Oversikt . ... 4-1
Anvandabreviadan ........................ 4-3

Rensa en papperskvadd . ................... 4-4

Stormagasin . ... .. e 4-7
Introduktion .......... ... ... ... ... 4-7
Godkandamaterial ........................ 4-7

Fyllapapper ........ ... . .. 4-8

Rensa en papperskvadd i stormagasinet ....... 4-9

Tilltrade till stormagasinet fran arbetsstationen .. 4-11

Extern haft . ... ... e 4-14
Oversikt . ... 4-14

Indikatorer ......... ... ... ... 4-15

Godkanda material ....................... 4-16

Bestalla klammerkassett ................... 4-16

Anvandahaften ............. ... ... ....... 4-17

Fyllaklammer ........................... 4-18
Rensaenkvaddihaften ................... 4-19

Problemlésning .......................... 4-20

5. Problemldsning ........... ... it e 5-1
OVersikt .. ..o 5-1
Atgarda en papperskvadd . .......... .. ... 5-3
Forebygga papperskvaddar . .. ............... 5-4

Papperskvadd bakom den vanstra luckan . ... ... 5-5

Papperskvadd bakom den hdgra luckan ........ 5-6

Papperskvadd bakom luckan pa framsidan . . . . .. 5-7

Papperskvadd inneiettmagasin............. 5-10

Papperskvadd imagasin5 ................. 5-11

Lésa problem med maskinvara . ............ ... . ... ... 5-12
Ldsa problem med programmering . ............ .. 5-13
Losa problem med processorn . ........ ... 5-14
Losa problem med kvalitet pa utskrifter .. ..................... 5-17

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK

\ INNEHALLSFORTECKNING



6. Tekniskinformation ..............c.c¢ i ernnn. 6-1

Oversikt .. ... 6-1
Specifikationer . . ... ... .. 6-2
El (115 V vaxelstrém, 60 Hz) . ................ 6-2
El (220-240 V vaxelstrom, 50 Hz) ............. 6-3
Miljokrav . .. .. ... 6-4
Arbetshélsa ............. ... ... ... .. ... 6-4
Prestanda .......... .. ... ... ... . .. 6-5
Matt . ... 6-6
Driftslage ......... ... ... .. i 6-7

Utskriftshastighet vid anvandning av
magasin 1, 2, 3 och 4: Vanligt papper .......... 6-8

Utskriftshastighet vid anvandning av
magasin 2, 3 och 4: Kraftigt papper .. .......... 6-9
Utskriftshastighet for magasin5 ............. 6-10
SpecifikationerforBreviada . .. .......... ... L 6-11
Mattomvandlingstabell .. ...... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 6-12
7. Sakregister . ... e 71

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK \ INNEHALLSFORTECKNING



Skrivaren Xerox DocuColor 12 och dess tillbehdr
ar utformade pa sa satt att de foljer strikta
sdkerhetskrav. Folj nedanstaende instruktioner for
att forsakra dig om séker drift av skrivaren.

Elektrisk sakerhet

Anvand endast den natsladd som levererades
med utrustningen.

Anslut natsladden direkt till ett jordat
vagguttag. Anvand infe en forlangningsladd.
Om du ar osaker pa om vagguttaget ar jordat
pa ratt satt, kontakta en behorig elektriker.

Anvand inte en adapter for att ansluta denna

utrustning till ett elektriskt vagguttag som
saknar jordanslutning.

VARNING: Du kan fa en elektrisk stot om
vagguttaget inte ar jordat pa ratt satt.

Placera inte skrivaren pa sa satt att nagon kan
trampa pa eller snubbla pa natsladden.
Placera inte foremal pa natsladden.

Koppla aldrig forbi elektriska eller mekaniska
sakerhetsbrytare.

Tack aldrig éver ventilationséppningar. Dessa
finns for att undvika éverhettning av
utrustningen.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK Vil

SAKERHET



VARNING: Stick aldrig in féremal av nagot slag i
ventilations6ppningarna. Om du kommer i kontakt
med en stromforande del eller kortsluter nagon del
i utrustningen kan det uppstéa brand eller sa kan
du fa en elektrisk stot.

* Om nagot av nedanstaende tillstand uppstar,
stang av utrustningen direkt och dra ur
stickkontakten ur vagguttaget. Kontakta en
auktoriserad Xerox serviceingenjor for att
atgarda problemet.

— Utrustningen avger konstig odor eller
avger ovanligt ljud.

— Natsladden ar skadad eller nott.

— En sakring, propp eller séakerhetsenhet for
vagguttaget har I6st ut.

— Vatska har spillts ut och runnitin i
skrivaren.

— Utrustningen har blivit utsatt for vatten.

— Nagon del av utrustningen ar skadad.

Avstangningsenhet

Natsladden ar utrustningens avstangningsenhet.
Den ansluts pa utrustningen baksida med en
kontakt. For att stdnga av all stromtillforsel till
utrustningen, drar du ur natsladden fran det
elektriska vagguttaget.

SAKERHET

VI

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Lasersédkerhet

FORSIKTIGHET: Utfér inga andra justeringar,
installiningar eller procedurer &n de som beskrivs i
den har handboken. Detta kan leda till farlig
exponering av laserstralning.

Denna utrustning féljer internationella
sakerhetsstandards. Med specifikt
hansynstagande till laser, foljer denna
utrustningen bestdmmelser for laserprodukter
faststallda av regeringar, nationella och
internationella myndigheter for klass 1
laserprodukter. Utrustningen avger ingen farlig
laserstralning, eftersom all stralning ar omsluten
under alla faser vid drift eller underhall.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK IX SAKERHET



Sékerhet vid underhall

*  Utfor aldrig nagon underhallsprocedur
som inte finns specifikt beskriven i
dokumentationen som levereras med
skrivaren.

* Anvand inte rengdringsmedel innehallande
aerosol. Om du anvander
forbrukningsmaterial som inte ar godkand
for utrustningen, kan det resultera i dalig
prestanda pa skrivaren eller sa kan det uppsta
en farlig situation.

* Anvand endast de forbrukningsmaterial och
de rengoéringsmedel som finns angivna i
denna handbok. Fdrvara dessa material
oatkomliga for barn.

* Ta aldrig bort nagra luckor eller skydd som ar
fastskruvade. Bakom dessa finns inga delar
som du kan utféra service pa.

Utfor aldrig nagon underhallsprocedur som du
inte fatt formell utbildning pa av en Xerox
serviceingenjor eller som inte finns specifikt
beskriven i ndgon av skrivarens handbdcker.

SAKERHET

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Driftsédkerhet

Denna Xerox utrustning och dess tillbehor ar
utformade pa sa satt att de foljer strikta
sakerhetskrav. Dessa inkluderar sakerhets-
certifieringar och godkédnnanden och foljer
etablerade miljdstandarder.

Folj nedanstaende instruktioner for att forsakra dig
om saker drift av skrivaren:

®* Anvand alltid material och

férbrukningsmaterial som ar speciellt
framtagna for skrivaren. Anvandning av annat
material kan resultera i dalig prestanda och
kan aven resultera i att farliga situationer
uppstar.

* Fdlj alltid alla varnings- och instruktionsmar-

keringar som finns angivna pa utrustningen
och dess tillbehor.

®  Stall utrustningen i ett utrymme dar det finns
tillracklig ventilation och tillrackligt med
utrymme for serviceatgarder.

* Stall utrustningen pa ett fast och plant
underlag (inte pa en mjuk matta) som ar
tillrackligt starkt fér utrustningens vikt.

® Flytta inte utrustningen. Den lasanordning
som falls ned vid installationen av
utrustningen kan skada golvet eller mattan.

* Stall inte utrustningen i narheten av en
varmekalla.

* Stall inte utrustningen i direkt solljus.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK Xl SAKERHET



* Stall inte utrustningen direkt framfor ett
luftkonditioneringssystem.

* Stall aldrig nagot féremal som innehéller
vatska pa utrustningen.

* Blockera aldrig ventilationséppningarna.
Dessa ar till for att undvika 6verhettning.

* Koppla aldrig forbi elektriska eller mekaniska
sakerhetsbrytare.

VARNING: Var forsiktig nar du arbetar i omraden
dar det finns en varningssymbol angiven. Dessa
omraden kan vara extremt heta och de kan orsaka
personskador.

Om du behéver ytterligare sakerhetsinformation
betraffande utrustningen eller om
forbrukningsmaterial, kontaktar du Xerox
Kundtjanst.

Ozon

En liten mangd av ozon genereras av utrustningen
vid normal drift. Mangden ozon som avges ligger
under den maximala sékerhetsgransen, tillaten av
internationella och nationella standards. Mangden
ozon orsakar inte nagra halsoproblem, men kan
under vissa omstandigheter avge en odor.
Utrustningen bor placeras i ett val ventilerat rum.

Om du behéver ytterligare information om ozon,
bestall Xerox publikationen, OZONE, 600P83222,
via Xerox Kundtjanst.

SAKERHET

Xl

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Godkannanden

Certifieringar . . . i Europa

CE markningen som finns pa denna produkt visar

Xerox deklaration vad galler dverensstdmmelser
med de direktiv som angetts av den Europeiska
c € Unionen:

1 januari, 1995: - EU-direktiv 73/23/EEC tillagg till
EU-direktiv 93/68/EEC, vad géaller ndrmanden av
medlemslandernas lagar betraffande
lagspanningsutrustning.

1 januari, 1996: - EU-direktiv 89/336/EEC, vad
galler ndrmanden av medlemslandernas lagar
betraffande elektromagnetisk kompatibilitet.

Alla former av icke auktoriserade andringar, tillagg
av nya funktioner som icke ar godkanda av Xerox
kan paverka dessa certifieringar och aventyra
behdrigheten att anvanda utrustningen.

Skarmat kablage maste anvandas tillsammans
med denna utrustning fér att EMC direktivet
89/336/EEC ska foljas.

Denna utrustning ar inte avsedd att anvandas i
hemmiljé.

Den fullstdndiga texten i Xerox deklaration att
foretagets produkter uppfyller relevanta
EU-direktiv och gallande normer kan erhallas
fran Xerox Kundtjanst.

VARNING: For att den har utrustningen ska
A fungera felfritt i narheten av ISM-utrustning

(hogfrekvensutrustning for industriellt,

vetenskapligt och medicinskt bruk), maste

stralningen fran ISM-utrustningen begransas
pa lampligt satt.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK XMl GODKANNANDEN



GODKANNANDEN XV DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



1. Om denna handbok

Skrivaren DocuColor 12, enligt figur 1 ar en
fristdende skrivare som kan framstalla upp till 12
utskrifter i farg eller 50 utskrifter i svart/vitt per
minut.

For ytterligare information om hur skrivaren
anvands fran din arbetsstation, se
dokumentationen till DFE (Digital Front End).

Det har kapitlet beskriver innehallet och
symbolerna som anvands i handboken samt
hur handboken &r upplagd.

Figur 1: Skrivaren DocuColor 12

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 1-1

OM DENNA HANDBOK



Innehall

Anvandarhandboken ar indelad i féljande kapitel.

NYCKELDEL: Funktioner och alternativ som
beskrivs i varje kapitel speglar maskinens
fabriksinstéallningar. Du kan ha annorlunda
installningar beroende pa vilka installningar den
systemansvarige har valt i Hjalpmedel.

1. Om Anvandarhandboken

Kapitel 1 innehaller grundlaggande information
om anvandarhandboken, informationen som finns
i respektive kapital och skrivsatt i
anvandarhandboken.

2. Lar kdnna DocuColor 12

Kapitel 2 ger grundinformation om DocuColor 12.
Det omfattar en beskrivning av kontrollpanelen,
pekskarmen, pappersmagasinen och
pappersbanan.

Kapitlet ger ocksa information hur skrivaren slas
Pa/Av, ljudsignaler, fargpulver, vita kanter,
jordfelsbrytaren, anslutning av kringutrustning
och tillbehdr.

3. Papper

Kapitel 3 ger information om pappersmagasin och
automatisk magasinvaxling. Det beskriver ocksa
hur du fyller pa olika material i magasinen samt
ger specifik information om papperstyper som kan
anvandas i DocuColor 12.

For ytterligare information om papper, se
Materialhandboken. For specifik information

om papper som testats for att anvandas i
DocuColor 12, se listan Rekommenderat material.

OM DENNA HANDBOK 1-2 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



4. Tillbehor

Kapitel 4 ger information om tillvalen, Brevlada,
Stormagasin och den Externa haften.

5. Probleml6sning

Kapitel 5 ger anvisningar om rensning av
papperskvaddar samt analys och 16sning

av maskinvaru-, programmerings- och
processorproblem. Kapitlet beskriver ocksa hur
kvaliteten pa kopior och utskrifter kan forbattras.

6. Teknisk information

Kapitel 6 listar specifikationer, krav, kapacitet,
fysiska egenskaper, berdknade utskriftshastig-
heter samt halso- och sakerhetsinformation
avseende skrivaren. Specifikationer for dokument-
mataren och brevladan samt en tabell 6ver
mattomvandling ingar ocksa.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 1-3 OM DENNA HANDBOK



7. Sakregister

Kapitel 7 innehaller ett sakregister med nyckelord
och sidnummer dar nyckelorden beskrivs.

Ytterligare information

Denna Anvandarhandbok ska anvandas
tilsammans med DocuColor 12
Systemadministration, listan Rekommenderat
material och Materialhandboken.

For information om DocuColor 12 med Digital
Front End (DFE), se anvandarhanboken till DFE.

Ytterligare information finns aven i DocuColor 12
Customer Site Planning Guide.

Xerox hemsida ar:

WWw.Xerox.com

OM DENNA HANDBOK 14 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Symboler som anvands i handboken

Funktioner och alternativ beskrivs vanligen fére de
aktuella stegen. Vid vissa situationer maste du
kanske kombinera flera férlopp for att uppna
onskat resultat.

| handboken anvands ett antal symboler som
identifierar olika typer av information. Symbolerna
beskrivs nedan.

Symbolen 1, 2, 3 visar starten pa ett forlopp.
Var noga med att utféra stegen i den ordning
som visas.

OBS: Ger extra information som hjalper dig forsta
och utféra arbetet pa ett effektivare satt.

NYCKELDEL: Nyckelsymbolen visas intill sarskilt

F viktig information eller tips.

VARNING: En VARNING paminner dig att folja
alla ndmnda sakerhetsatgarder. Om du utfor ett
moment pa felaktigt satt kan du eventuellt
skada dig.

VARNING: Den har VARNINGS-symbolen
paminner dig att du arbetar i narheten av en
komponent som kan bli mycket het. Om du utfor
ett moment pa felaktigt satt kan du eventuellt
skada dig.

FORSIKTIGHET: Den har symbolen indikerar att
utrustningen kan skadas eller forstéras om du
utfér ett moment pa felaktigt satt.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 1-5 OM DENNA HANDBOK



OM DENNA HANDBOK 1-6 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



2. Lar kanna DocuColor 12

Inledning

Skrivaren DocuColor 12, framstaller digitalt ca 12
utskrifter i fyrfarg och 50 utskrifter i svart/vitt per
minut beroende pa papperets format, vikt och
orientering. | maskinens standardutférande ingar
skydd mot férfalskning.

Figur 1: Skrivaren DocuColor 12

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 21

LAR KANNA DOCUCOLOR 12




Sla pa och av

Sla av stommen

Tryck pa strombrytaren for att sla av strommen till
skrivaren. Skarmen blir svart.

Lat skrivaren vara avslagen i cirka 5 sekunder
innan du slar pa den igen.

Sla pa strommen

Tryck pa strombrytaren till Pa-lage for att sla pa
skrivaren. Ett meddelande om att du ska vanta
kommer att visas.

Efter att strdommen slagits pa tar det cirka 8
minuter innan skrivaren ar i laget Klar for utskrift.

Figur 2: Strombrytare - Av-lage

FORSIKTIGHET: Fixeringsrullen forblir i det évre
l&get om strommen till maskinen avbryts medan
maskinen anvands. Om fixeringsrullen blir kvar i
det dvre laget under en langre period kan den
skadas och utskriftskvaliteten forsamras. For att
undvika skador ska skrivaren slas pa och en
utskrift framstallas sa snart strommen har
aterstallts. Fixeringsrullen frigors inte fran det

Ovre laget innan strommen har aterstallts,
strémbrytaren &r PA och en utskrift gérs.

LAR KANNA DOCUCOLOR 12 2-2 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Kontrollpanelen

Nedanstaende bild visar anvandargranssnittet och
kontrollpanelen.

Figur 3: Kontrollpanel

Enligt bilden pa figur 3; Kontrollpanelen innehaller
féljande omraden:

A.) Kontrast - Anvands for att justera skarpan
eller ljusstyrkan pa pekskarmen.

B.) Skdarmens anvandargranssnitt - Visar
skrivarens funktionsmenyer.

C.) Kontrollpanelens knappar - Anvands av
systemadministratoren for att ange information
och for att fa tilltrade till Hjalpmedel.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 2-3 LAR KANNA DOCUCOLOR 12



Kontrollpanelens knappar

Funktionerna hos knapparna pa kontrollpanelen
beskrivs nedan. Numren framfor beskrivningarna
hanvisar till figur 4.

1 Nummerknappar - Knapparna 0 till 9 anvands.
Knapparna anvands nar du anger en tilltrddeskod.

Figur 4: Kontrollpanelens knappar

Administration - Knappen anvands av den
systemansvarige. Systemadministratoren
anvander funktionen for att andra i maskinens
fabriksinstallningar.

/‘

Figur 5: Knappar fér administration

LAR KANNA DOCUCOLOR 12 24 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



3 Lageffektldage - Du trycker pa knappen for att
maskinen ska ga fran Lageffektlage till Klar-lage. @
Lageffeklaget innebar att DocuColor 12 férbrukar
mindre energi &an nar den ar i Klar-lage.

Skrivaren gar ner i lageffektlage nar den inte

anvands under en angiven tid, som angetts av

systemadministratoren i Hjalpmedel. Skrivaren

gar igenom en uppvarmningscykel nar du trycker

pa knappen Lageffekt eller nar du sander ett jobb Figur 6: Knappen Lageffeklage
till skrivaren.

4 Rensa (C) - Tryck pa Rensa (C) for att ta bort
varden som visas i markerat falt. Skriv om vardet
genom att anvanda kontrollpanelens knappar.

OBS: Knappen Rensa kan inte anvandas om ett

jobb inte ar slutfort eller for att rensa ett fel eller
kvadd.

OBS: Knappar pa kontrollpanelen som inte
beskrivs i detta avsnitt fungerar inte pa skrivaren
DocuColor 12. Figur 7: Knappen Rensa

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 2-5 LAR KANNA DOCUCOLOR 12



Pekskarm

Pekskarmen anvands for att markera
pappersformat och vikter fér magasin 5.

Pekskarmen visas meddelanden som indikerar
skrivarens status och felsituationer.

Meddelandeomrade

Meddelandeomradet, langst upp pa skarmen,
informerar anvandaren om:

® Skrivarens status
®* Programmeringsinstruktioner/status

* Felmeddelanden

Ljudsignaler

Ljudsignalerna uppmarksammar anvandaren om:

* Andring av skrivarens funktion (exempelvis
uppvarmningscykel slutférd)

* Felsituation

LAR KANNA DOCUCOLOR 12 2-6 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Pappersmagasin och pappersbana

Pappersmagasin

Magasin 1, 2, 3 och 4 finns nertill pa framsidan
av skrivaren enligt figur 8. Magasin 5 finns pa
skrivarens vanstersida enligt figur 9.

Magasin 1 kan hantera papper i formaten A4, A5,
B5 och 8,5 x 11 tum. Magasin 1 kan inte justeras
av kunden. Om du onskar detta, ta kontakt med
din service-representant.

Magasin 2, 3 och 4 kan hantera manga olika
pappersformat fran B5 till A3 och 8 x 10 till
11 x 17 tum.

OBS: Magasin 2, 3 och 4 rymmer &ven papper om
12 x 18 tum genom instéllning av ett valfritt
specialmagasin som utfors av en Xerox-
serviceingenjor. Kontakta Xerox Kundtjanst om
du ar intresserad av detta tillbehor.

Magasin 5 (aven kallat det manuella magasinet)
kan hantera papper av icke standardformat upp till
12 x 18 tum. Magasin 5 kan aven hantera material
som stordior och tjockt papper.

Magasin 2, 3, 4

OBS: Figur 8 visar ocksa tillvalet Stormagasin - Figur 8: Pappersmagasin

? magasin 6 som kan innehalla A4-papper.

Figur 9: Pappersmagasin 5

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 2-7 LAR KANNA DOCUCOLOR 12



10

Pappersbana
Magasin 1
Magasin 2
Magasin 3
Magasin 4
Magasin 5
Forregistreringsomrade
Overféringsband
Fixeringsenhet
Utmatningsfack, Brevlada eller Efterbehandlare
Pappersbana for dubbelsidigt (10a, 10b, 10c)
Enligt illustrationen i figur 10, matas papperet fran
det valda magasinet (1-5) till rullarna for

papperstransporten.

Rullarna matar papperet vidare till férregistrerings-
omradet (6) i pappersbanemodulen.

Rullarna matar papperet vidare till férregistrerings-
omradet (7) och bilden éverfors.

Papperet fortsatter till efteréverféringsomradet
och in i fixeringsenheten (8), dar bilden fixeras
permanent pa papperet.

Fran fixeringsenheten passerar papperet antingen
till efterfixeringsomradet eller till Brevladlan,
Efterbehandlaren (9) eller till pappersbanan for
dubbelsidigt (10a, 10b, 10c).

Utmatning

Se anvandardokumentation till Digital Front End
(DFE) for ytterligare information.

T

10a

B = SN
538 i %jli{l’;: ] : __\r
16— Bl = |
PJ'J £ e \§I-8_8.
CF S | 108 i
(%BTQ‘ Z N
T3 )

Figur 10: Pappersbana

LAR KANNA DOCUCOLOR 12

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK




Fargpulver

Skrivaren DocuColor 12 tillampar ett fyrfargs-
system som anvander en kombination av
fargpulver for att framstalla fargerna pa
utskrifterna. Fargpulver i magenta, cyan, gult
och svart anvands.

Varje fargpulver har en egen kassett.

Nar fargpulvret i en viss kassett borjar ta slut visas
ett meddelande pa skdrmen. Nar kassetten &r tom
visas ett meddelande om att kassetten maste
bytas. DocuColor 12 gér inga utskrifter som
anvander den aktuella fargen innan kassetten har
bytts ut.

Se anvandarhandboken fér Systemadministration
for ytterligare information m byte av
fargpulverkassetter.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 2-9 LAR KANNA DOCUCOLOR 12



Vita kanter pa utskrifterna

Alla utskrifter som framstalls pa DocuColor 12
har vita kanter langs alla fyra sidor.
Fabriksinstallningen tar bort 2 mm fran vanter,
hoger, 6ver och under kanterna pa utskriften.
Installningen kan inte &ndras.

Figur 11: Utskrift med vita kanter

LAR KANNA DOCUCOLOR 12 2-10 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Jordfelsbrytare

Skrivaren DocuColor 12 ar utrustad med en jord-
felsbrytare. Enheten bryter strommen till skrivaren
om ett fel avkanns i stromférsdrjningssystemet.

Om strdmmen till maskinen avbryts:

1 Leta upp jordfelsbrytaren som sitter i det nedre
vanstra hornet pa maskinens baksida.

2 For upp omkopplaren om enheten har utlésts och
omkopplaren ar i laget AV (nedre laget).

Om enheten bryter strémmen till maskinen pa nytt
eller om strommen inte aterstalls med ovan-
staende atgard, dra ur natsladden och kontakta
Xerox Kundtjanst.

FORSIKTIGHET: Fixeringsrullen forblir i det dvre
laget om strommen till maskinen avbryts medan
maskinen anvands. Om fixeringsrullen blir kvar i
det Ovre laget under en langre period kan den Figur 12: Jordfelsbrytare
skadas och utskriftskvaliteten forsamras. For att

undvika skador ska skrivaren slas pa och en

utskrift framstallas sa snart strommen har

aterstallts. Fixeringsrullen frigors inte fran det 6vre

laget innan strommen har aterstallts,
strémbrytaren &r PA och ett utskriftsjobb sands.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 2-11 LAR KANNA DOCUCOLOR 12



Anslutning

Om din skrivaren DocuColor 12 redan ar ansluten
till en Digital Front End (DFE), se
dokumentationen som levererades med DFE for
instruktioner om installation, instaliningar och
beskrivning av funktioner.

Flytta skrivaren

Skrivaren DocuColor 12 ska inte flyttas nar den
har installerats. Felaktig flyttning av maskinen kan
namligen skada utrustningen, mattan eller golvet.

Om maskinen maste flyttas kontaktar du service-
ingenjoren for assistans.

LAR KANNA DOCUCOLOR 12 2-12 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Kringutrustning och tillbehor

Tabell 1 listar valfri utrustning som kan monteras
pa eller anslutas till DocuColor 12.

Utrustning Kommentar

Brevlada Brevladan anvands for att separera utskriftsjobb fran olika anvandare
till individuella brevlador

Efterbehandlare Efterbehandlaren har mojlighet att hafta utskriftsjobb. Den kan hafta
fran 2 till 50 ark med vanligt pappersformat eller markerade och olika
format. Den har alternativ for bade en och tva klammer

Arbetsbord Ett arbetsbord kan monteras pa DocuColor 12 om det inte finns nagon
Brevlada

Extern haft Den externa haften ansluts till skrivaren och anvands for att hafta
utskrifter.

Stormagasin Stormagasinet ansluts till skrivaren och identifieras som magasin 6.

Stormagasinet rymmer upp till 2.000 A4-ark 75 g/m? papper.

Flyttningsplatta Flyttningsplattan ar ett underlag dit maskinen kan flyttas vid service.
Detta ar anvandbart i trdnga utrymmen eller pa en matta dar
maskinen ar svar att flytta.

Tabell 1: DocuColor 12 - Kringutrustning och tillbehor

For ytterligare information om ovanstaende
tillbehor och/eller for att bestalla dessa tillbehor,
kontakta din Xerox-representant.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 2-13 LAR KANNA DOCUCOLOR 12



LAR KANNA DOCUCOLOR 12 2-14 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



3. Papper

Oversikt

Det har kapitlet innehaller information om hur du
anvander maskinens pappersmagasin och fyller
pa papper, stordior och annat material i dem.

| kapitlet ingar ocksa riktlinjer for papperstyper
som kan anvandas med DocuColor 12.

Vitt papper av god kvalitet pa 90 g/m2 ar
standarden for utskrifter i farg eftersom fargen
da inte skiner igenom pa dubbelsidiga kopior.
Vitt papper av god kvalitet pa 75 g/m2 ar
standarden for svartvita utskrifter.

OBS: For ytterligare information om material,

se listan Rekommenderat material och
Materialhandboken.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 31 PAPPER



Pappersmagasin 1, 2, 3 och 4

Pappersmagasin 1, 2, 3 och 4 innehaller papperet
du anvander i DocuColor 12.

Pappersmagasin 1 kan innehalla pappersfor-
maten A4, B5 eller A5.

Pappersmagasin 2, 3 och 4 kan innehalla manga
olika standardformat fran A3 till B5 och fran 8 x 10
tum till 17 x 11 tum.

NYCKELDEL: Pappersmagasin 2, 3 och 4 kan
hantera normala pappersvikter fran 64 - 105 g/mz

och aven tjockt papper fran 105 - 128 g/mz. Det
tjockaste papperet som kan kéras i magasin 2, 3

och 4 ar 128 g/mz. For att kdra papper som ar

tjockare an 105 g/m” maste ett speciellt magasin
stallas in pa Tjockt i Hjalpmedel. Se avsnittet om
pappersmagasin i Anvandarhandboken
Systemadministration.

Magasin 2, 3 och 4 har 1angd- och breddstdd som
ska justeras varje gang du byter pappersformatet i
magasinet.

OBS: Magasin 2, 3 och 4 kan ockséa hantera
papper om 12 x 18 tum efter sarskild instéllning av
en serviceingenjor. Kontakta Xerox Kundtjanst om
du ar intresserad av detta alternativ.

Se listan Rekommenderat material och
Materialhandboken for ytterligare information om
material du kan anvénda i magasin 1, 2, 3 och 4.

Magasin 2, 3, 4

Figur 1: Pappersmagasin

PAPPER

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Pappersmagasin 5

Magasin 5 (det manuella magasinet) finns pa
skrivarens vanstra sida. Pappersmagasin 5 kan
hantera stordior och andra specialmaterial samt
papperformat i upp till 12 x 18 tum och SRA3
(320 x 450 mm).

Se listan Rekommenderat material och
Materialhandboken for ytterligare information om
material du kan anvanda i magasin 5.

FORSIKTIGHET: L&gg inte i andra material &n de oo
rekommenderade i magasin 5 eftersom skrivaren ] ]
Figur 2: Pappersmagasin 5

da kan skadas.

Pappersmagasin 6 (tillval)

Pappersmagasin 6 sitter pa den vanstra sidan av
skrivaren. Magasin 6 (ibland kallat Stormagasin)
har en kapacitet pa 2.000 A4-ark 75 g/m>.

Se kapitel 4, Tillbehor, i denn handbok for
ytterligare information om Stormagasinet.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 3-3 PAPPER



Fylla material

Anvénda papper

Framsidan och baksidan pa ett pappersark ar inte
helt lika. Den ena sidan ar mer lamplig for
anvandning vid enkelsidig utskrift och for
anvandning som framsida vid dubbelsidig utskrift.

Pa vissa forpackningar med papper indikeras
utskriftssidan (aven kallad virasidan) med en pil.

Om férpackningen inte ar markt med en pil, vand
pa den sa att 6ppningen ligger uppat.

Lagg papperet i magasin 1, 2, 3 och 4 med
utskriftssidan nerat. Se till att ppningen ligger
uppat och ta ut papperet ur férpackningen och
l&gg det i magasinet.

I magasin 5 lagger du bunten med utskriftsidan
uppat. Se till att 6ppningen ligger uppat och ta ut
papperet ur férpackningen och lagg det i
magasinet utan att védnda pa bunten.

Hur mycket papper som kan laggas i ett magasin
beror pa dess tjocklek. Se avsnittet 6ver
rekommenderade papperstyper i det har kapitlet
eller Materialhandboken eller listan 6ver
Rekommenderat material.

Figur 3: Oppna en pappersférpackning med
oppningen uppat

PAPPER 34 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



NYCKELDEL.:

' * For basta resultat, anvand endast

rekommenderade pappersformat, vikter och
papperstyper. Om du inte anvander
rekommenderade papper kan du fa problem
med utskriftskvaliteten och papperskvaddar
kan uppsta. Det kan aven leda till att vissa
komponenter gar sénder.

Se Materialhandboken eller listan 6ver
Rekommenderat material for ytterligare
information.

®* Om du ska anvanda halat papper, lagg det i
magasin 5 med en ohalad langsida som
framkant (halen at vanster).

* Fyllinte pa papper ovanfér MAX-linjen pa
pappersstoden.

* Rata ut pappersbunten varje gang du 6ppnar
ett magasin och skjut in magasinet langsamt
sa att bunten inte ror pa sig. Detta sakerstaller
att papperet ligger ratt nar magasinet befinner
sig i driftslaget.

®* Om du far problem med pappersmatning och
krullning, vénd pa pappersbunten i magasinet
och gor om utskrifterna. Om prestandan da
forbattras fortsatt att lagga papperet pa det
sattet. Tester har visat att pappershanteringen
och utskriftskvaliteten kan variera beroende
pa omgivningstemperaturen, fuktigheten,
papperskvaliteten, bildomradet pa utskrifterna
osv. Alla dessa faktorer paverkar varandra
och i vissa fall maste du darfor sjalv
bestdmma vilken pappersplacering som
fungerar bast.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 3-5 PAPPER



Stordia

Stordia kéras ENDAST fran magasin 5.
Stordia med rivkant rekomenderas

NYCKELDEL: Anvand endast stordior som
rekommenderas i listan 6ver Rekommenderat
material och Materialhandboken.

Innan du lagger i stordiorna maste du bestamma
pa vilken sida utskriften ska géras genom att rita
ett litet marke med en mjuk blyertspenna pa den
vita remsan pa stordians bada sidor. Sidan med

det moérkare market ar utskriftssidan.

Lagg stordiorna med den vita remsan

(som indikerar utskriftssidan) nerat och som
framkant. (Framkanten ar kanten som matas in
i skrivaren forst.)

NYCKELDEL.: Folj dessa riktlinjer for att férhindra
statiska stotar nar du hanterar stordior:

® Lagg aldrig fler an 25 st. A4 eller 8,5 x 11-
tums stordia i magasin 5.

®* Lagg endast en A3 eller 11 x 17-tums stordia i
magasin 5 at gangen.

* Ta bort stordiorna fran utmatningsfacket eller

det forskjutande utmatningsfacket innan du
fortsatter med nasta utskrift.

OBS: Om skrivaren har en Brevlada, kommer
stordia att matas ut i det Forskjutande
utmatningsfacket. Stordia kan inte matas ut i
separata fack i en enskild brevlada.

Figur 4: Lagga stordia i pappersmagasin 5

PAPPER

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK




Fylla papper i magasin 1, 2, 3 och 4

Anvand féljande beskrivning for att fylla papper i
magasin 1, 2, 3 och 4:

Dra ut magasinet helt.

2 Lagg i papper i magasinet. Justera
pappersstoden.

Pappersnivan far inte ga éver MAX-linjen, som
indikeras i magasinet.

OBS: Du kan inte justera stéden i magasin 1.

Kontakta Xerox Kundtjanst om du vill justera
dessa stdd i magasin 1.

Figur 6: Lagga papper i ett pappersmagasin

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 3-7 PAPPER



3

| magasin 2, 3 och 4 ska du rata ut pappersbunten
och justera pappersstdden tills de precis vidrér
pappersbunten.

Skjut in magasinet langsamt s& att pappersbunten
inte ror pa sig. Detta sdkerstaller att bunten ligger
ratt nar magasinet befinner sig i driftslaget.

NYCKELDEL.:

' * For basta resultat, anvand endast

pappersformat och vikter som finns i tabellen
i detta avsnitt.

* Justering av pappersstoden indikerar
pappersformatet for skrivaren. Om stdden inte
justeras mot pappersformatet, kan felaktig
placering av bilden uppsta.

* Det ar viktigt att du justerar pappersbunten
varje gang magasinet 6ppnas. Stang
magasinet forsiktigt. Detta sakerstaller att
papperet ar i ratt Iage foér matningen.

Figur 8: Justera det hogra pappersstodet

PAPPER

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Fylla material i magasin 5

Pappersmagasin 5 sitter pa den vanstra sidan av \
skrivaren. Magasin 5 anvands for stordior, tjockt ‘
papper och papper av icke standardformat.
Maximalt 100 ark 75 g/m? kan laggas i magasinet.
For ytterligare information om pappersvikter och
krav se listan 6ver Rekommenderat material och
Materialhandboken.

Fyll inte pa material ovanfor MAX-linjen pa
pappersstodet.

NYCKELDEL: Materialtyper som hanteras med
F svarighet i magasin 1, 2, 3 och 4 kan matas med
storre tillférlitlighet fran magasin 5 eftersom detta

magasin har en annan typ av pappersbana.

Figur 9: Pappersmagasin 5

Folj dessa riktlinjer for att forhindra statisk
elektricitet nar du hanterar stordior:

® Lagg aldrig fler an 25 st. A4 eller 8,5 x 11-
tums stordior i magasin 5.

* Placera endast en A3 eller 11 x 17-tums
stordia i magasin 5 at gangen.

* Ta bort stordiorna fran utmatningsfacket eller
det forskjutande utmatningsfacket innan du
fortsatter med nasta sats.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 3-9 PAPPER



153, ..

1 Oppna magasin 5 genom att halla magasinets
kapa pa mitten och forsiktigt skjuta den nerat och
bort fran skrivaren.

Om du ska anvanda langt papper, kan du férlanga
magasinet genom att dra den langa plastfliken pa
den vanstra kanten sa langt at vanster som
mojligt.

Om du inte férldanger magasinet helt kan
papperskvaddar eller felregistrering av utskrifterna
uppsta.

FORSIKTIGHET: Stall eller Iagg inga féremal eller

annat an lampligt material i magasin 5 eftersom
skrivaren da kan skadas.

Figur 10: Oppna pappersmagasin 5

Figur 12: Férlang magasin 5

PAPPER 3-10

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



2 Placera bunten med material mellan kantstdden i
magasinet. Skjut bunten framat i magasinet tills
det tar stopp. Kantstod

3 Justera det bakre kantstodet tills det precis vidror
materialbunten. Justera det vanstra kantstddet
varje gang du fyller pa material i magasin 5.

4 Markera lIampligt format och typ fér materialet du Figur 13: Ligga papper i magasin 5
har lagt i. Se avsnittet "Programmera papper for

magasin 5” for ytterligare information.

OBS: Justera det framre stodet endast for
pappersformat pa 12” x 18”. Se avsnittet Anvédnda
12 x 18 tum eller SRA3 i denna handbok for
ytterligare information.

OBS: Ta bort allt material frdn magasin 5 nar
jobbet ar slutfért. Damm och fukt kan paverka
materialet, vilket kan orsaka férsdmrad
utskriftskvalitet.

O R

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 3-11 PAPPER



Anvénda 305 x 450 mm papper eller SRA3-papper

Anvand alltid magasin 5 fér papper i formatet
SRA3 (320 x 450 mm) och 305 x 450 mm
(12 x 18 tum).

Se listan 6ver Rekommenderat material och
Materialhandboken for ytterligare information.

Oppna magasin 5 och dra ut magasinet helt sa att
det placeras i driftslaget. Se anvisningarna i
féregdende avsnitt efter behov.

Justera det framre pappersstédet i magasin 5:

® Lossa tumskruven, som illustreras i figur 14,
pa magasinets framsida.

® Lyftioch placera om pappersstodet i
Oppningen som motsvarar pappersformatet.

®* Dra at tumskruven.

3 Lagg i upp till 100 st SRA3-pappersark (320 x 450
mm) eller papper pa 12 x 18 tum (305 x 450 mm)
pa 75 g/m? i magasin 5.

Figur 14: Framre pappersstod och tumskruv
for registrering

4 Justera det bakre kantstodet tills det precis vidror
pappersbunten.

5 Ange formatet och typen pa materialet du har lagt
i magasinet. Se avsnittet "Programmera papper
for magasin 5” for ytterligare information.

6 Nar jobbet ar klart, stall tillbaka pappersstdden i
magasinet till normalt l1age.

PAPPER 3-12 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Pappersformat och papperstyper

Det har avsnittet ger en 6verskadlig summering av
papper fér skrivaren DocuColor 12.

For mer allman information bor du se
Materialhandboken.

For specifik information om material som har
testats for anvandning med DocuColor 12, bor du
se listan dver Rekommenderat material och
Materialhandboken. Denna lista finns att hamta
pa Xerox webbplats (www.xerox.com) och
uppdateras regelbundet. Kontakta din Xerox-
representant for ytterligare information.

Material klassas i féljande kategorier:

* Utmarkt — Sakerstaller palitlig matning och
basta utskriftskvalitet

* Bra-— Ger mindre palitlig matning och kan leda
till sdmre utskriftskvalitet

* Rekommenderas ej — Sakerstaller inte palitlig
matning och/eller kan orsaka markant samre
utskriftskvalitet

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 3-13 PAPPER



PAPPER Utmarkt Bra Rekommenderas ej
Format * 7,2x7,2till 11 x 17 tum * 12x 18 tum * Mindre an 7,2 x 7,2 tum
* A4 till A3 * 4 x6 tum, + Storre an 12 x 18 tum eller SRA3
korrespondenskort (320 x 450 mm)
* SRA3  Storlekar mellan 11 x 17 tum och 12 x
. A8 18 tum eller mellan A3 och SRA3
Kapacitet Xerox 80 g/m”:
* Magasin 1: 500 ark
* Magasin 2, 3, 4: 550 ark
Vikt * Magasin 1: * Magasin 1:
64 till 105 g/m? Bond over 105 g/m?
* Magasin 2, 3, 4:
* Magasin 2, 3, 4: over 128 g/m? Bond
64 till 128 g/m? Bond * Magasin 1, 2, 3, 4, 5:
under 64 g/m?
* Magasin 5: * Magasin 5:
64 till 250 g/m? Index Over 250 g/m?
Papperets Oskadat » Skadat eller skrynkligt papper
skick « Papper med stor krullning
» Papper som har utsatts for mycket
hdg fuktighet eller temperatur under
en langre period

PAPPER 3-14 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



PAPPER Utmarkt Bra Rekommenderas ej

Papperstyp | « Xerox Color Xpressions eller | < Papper for laserutskrift | « Papper med svag struktur (ojamn

Xerox Europe Colotech + « Xerografiskt fordelning av pappersfibrer)

» Xerox 4024 DP eller Xerox kopiepapper » Karbonfritt papper
Eurtr)tpe Premier for endast « Fargat papper « Klara stordior (ingen remsa)
sva
» Bestrukna papper * Grovt papper

Xerox eller Xerox Europe
rekommenderade stordior-
matning med langsida forst
(Vit remsa: lagg stordior « Styvt papper - mer &n 250 g/m?
endast i magasin 5 och med
vit remsa nerat och som
framkant.)

« Stordior som matas in med kortsida
forst

Papper likvardiga med
rekommenderade papper:
mycket vita, jamn yta,
obestrukna, ofyllda, enhetlig
struktur (enhetlig férdelning
av pappersfibrer).

Halat material - Den
kopierade bilden FAR INTE
na halomradet. Skrivaren
kan da skadas. (Lagg halat
papper i magasin 5 med
halen till vanster for basta
resultat.)

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 3-15 PAPPER



Instéllningsskdrm for magasin 5

Installiningsskarmen fér magasin 5 visas om det
finns material i magasinet, nar du slar pa skrivaren
eller varje gang du lagger material i magasinet.
Materialet i magasinet bor stéllas in vid din arbets- - B
station nar du sander ett utskriftsjobb eftersom ntormationalla o MD %
installningarna atergar till grundinstaliningarna 'me‘m e S %ﬁ::
efter en angiven tidsperiod. For att g& ur skédrmen, — Baoita 105 11 7
tryck antingen pa knappen Spara eller Avbryt. _

Icke- Ad
standardformat Baksida 164-250 gr

Figur 15: Magasin 5 - Skarm for internationellt
format

Papperstyp

1% 17 tum 8 x 10tum BLADS gom
- intarnationella 85 % tum 55xgsum |l Soier ]
106128 gsm |
IFnrmat i tum 85 x fium 2% 18 tum 164-250 gsm |
. bt Baksida 106163 gr_|
standardformat <D BT Baksida 164350 gr__|

Figur 16: Magasin 5 - Skarm foér format i tum

[ mant J  spara ]

148 297mm Papperstyp

1 64-105 gsm

Internationella — Stardior

format 148, 200~ 432rmm @ [ wowogm |
D Format | tum ;] 164-250 gsm |
. @ Baksida 106163 gr__|
standardformat Baksida 164250 r |

Figur 17: Magasin 5 - Skarm for icke
standardformat

PAPPER 3-16 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Bevara utskrifter i fdrg

Utskrifter i farg, ska liksom utskrifter i svart/vitt,
hanteras och lagras noga for att utseendet ska
bevaras. Dina utskrifter i farg, som gjorts av
fargpulver kraver lite speciell uppmarksamhet.
For att bevara fargen rekommenderas att du tar
hansyn till féljande:

Tape och klister

Vissa taper och klister innehaller 16sningsmedel
som kan l6sa upp fargpulver. Testa darfor alltid
tape och klister innan du satter det pa dina
utskrifter. Tape kan aven ta med fargpulver nar
tapen tas bort.

PVC och utskrifter i farg

Om dina utskrifter kommer i kontakt med PVC och
PVC-typer (vinyl) kan fargpulvret 16sas upp och
overforas till plasten. Anvand plaster av
polypropylene och polyethylene fér omslag och
parmar som kommer i kontakt med utskrifter i farg.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 3-17 PAPPER



PAPPER 3-18 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



4. Tillbehor

Brevlada

Oversikt

Skrivaren DocuColor 12 kan utrustas med tillvalet
Brevlada med efterbehandling eller Brevliada med
forskjutande utmatningsfack (OCT). Brevladan
innehaller féljande komponenter:

1 Brevladans frigéringshandtag

2 Brevladefack: Utskrifterna matas ut har i avsett
fack.

Figur 1: Skrivaren DocuColor 12 med

3  Forskjutande utmatningsfack (OCT): Utskrifterna Brevlada

matas ut har ndr du markera det forskjutande
utmatningsfacket.

4 Hoéger och vanster dorr: Oppna doérrarna fér att
rensa papperskvaddar.

OBS: For ytterligare information om DocuColor 12
Efterbehandlare se Xerox DocuColor 12/
Document Centre Color Series 50 Anvéndar-
handbok fér inbyggd efterbehandlare.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 4-1 TILLBEHOR



> B

VARNING: Stoppa inte in fingrarna i facken nar
brevladan ar i funktion.

VARNING: Koppla aldrig forbi sékerhetssparren.
Skada eller dokumentkvadd kan uppsta.

Sparren slar av strommen till brevladan nar du
Oppnas framddrrarna eller nar du flyttar breviadan
at hoger for att rensa en papperskvadd.

TILLBEHOR

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Anviédnda brevladan

Nar du anvander breviadan, kommer utskrifterna
att matas ut till brevliddans fack eller till
efterbehandlaren pa ett av féljande satt:

® Varje brevladefack kan rymma upp till 100
utskrifter pa 75 g/m2.

* Efterbehandlarens utmatningsfack rymmer
upp till 1.000 A4-ark.

* Brevladan accepterar papperformat fran A4
till A3.

®  Om du skriver ut stordior genom att anvanda

magasin 5, kommer utskrifterna att matas ut i
det forskjutande utmatningsfacket.

OBS: Alla jobb som anvander pappersmagasin 5
@ matas alltid ut i det forskjutande utmatningsfacket.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 4-3 TILLBEHOR



Rensa en papperskvadd

Nar en papperskvadd uppstar, visas ett
meddelande och instruktioner om hur
papperskvadden kan rensas, pa skarmen.

NYCKELDEL: Ta bort kvaddat papper forsiktigt
F och se till att det inte gar sonder. Om papperet
gar sénder s& maste du kontrollera att alla bitar

tas bort.

1 Dra i brevladlans frigéringshandtag och dra
enheten at hoger, bort fran skrivaren.

Figur 2: Brevladans frigéringshandtag

Ta bort allt papper som fastnat mellan skrivarens
hégra dérr och breviadan.

Figur 3: Borttagning av papper fran omradet

TILLBEHOR 44 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



3 Om kvadden sitter bakom den véanstra framdorren
pa brevladan:

1.

Oppna den véanstra framdorren.

2. For ner det grona handtaget (5) gor att frigora

haken och rotera vredet (6) for att frigéra

kvaddat papper.
3. Ta forsiktigt bort det kvaddade papperet.
4. Lyft upp handtaget for att Iasa haken.
5. Stang den vanstra framdérren.

Figur 4: Bakom den vanstra framdorren
DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 4-5 TILLBEHOR




4 Om kvadden sitter bakom den hogra framdorren

pa brevladan:
1.

2.

5.

6.

Oppna den hégra framdérren.

For ner det grona handtaget for att frigora
haken och ta bort allt kvaddat papper.

Lyft upp handtaget for att Iasa haken.
For upp handtaget at vanster for att 6ppna

transportomradet. Ta forsiktigt bort allt
kvaddat papper.

For handtaget at hdger och Ias det pa plats.

Stang den hogra framdérren. Figur 5: Bakom den hégra framdoérren
(nedre delen)

5 Ta bort kvaddat papper som kanske lamnat
maskinen och skjut tillbaka brevladan.

Om meddelandet om kvaddat papper visas igen,
upprepa de foregaende stegen for att rensa en
aterstaende papperskvadd.

Figur 6: Bakom den hogra framdorren

TILLBEHOR

4-6 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Stormagasin

Introduktion

Ett stormagasin kan anslutas till och anvandas
tillsammans med din DocuColor 12. Trots att
stormagasinet har etiketten 6, kommer det att
kallas stormagasin.

Stormagasinet ar ett tillval till skrivaren
DocuColor 12. Stormagasinet ansluts till den
vanstra sidan av skrivaren, enligt figur 7.

Godkédnda material Figur 7: DocuColor 12 med stormagasin
anslutet

Stormagasinet kan mata papper fran 64 g/m?-105
g/m2. Det kan rymma maximalt 2.000 ark 75 g/m?

papper.

Papperet kan vara A4 (LSF). Justera papperssto-
det bak i pappersmagasinet till dnskat format.

Se listan éver Rekommenderat material och Mate-
rialhandboken for ytterligare information.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 4-7 TILLBEHOR



Fylla papper

Du kan fylla papper i stormagasinet samtidigt som
utskrift sker fran ett annat magasin. (Skarmen
visas vilket magasin som anvands, sa att du kan
bestamma om stormagasinet ar tillgangligt for
pafylining.) Nar du stdnger magasinet, kommer
hissen inte att réra sig omedelbart, den vantar tills
skrivaren slutfort pagaende jobb.

1 Ta tag i handtaget fram pa magasin och dra ut
pappersmagasinet.

Hissen i stormagasinet gar ner till botten.

Figur 8: Oppna stormagasinet

2 Om du byter pappersformat, ga igenom féljande:

1. Ta bort allt papper i magasinet.

FORSIKTIGHET: Var férsiktig med pappersstodet

sa att du inte har sonder den svarta

plastavkannaren pa stodet.

2. Ta bort pappersstodet i metall genom att dra
det rakt upp.

3. Justera flikarna pa stédet mot 6ppningen for
det nya formatet. Skjut forsiktigt stodet tills det
sitter fast.

Figur 9: Pappersstod i stormagasinet

TILLBEHOR 4-8 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



3 Lagg i papper. Kontrollera att pappert ligger mot
den hdgra sidan i magasinet.

4 Stang stormagasinet.

Nar du stanger stormagasinet gar hissen upp.
Skarmen visar ocksa under en kort stund typ och
format pa papper som for narvarande ar
programmerat for stormagasinet.

OBS: For att stalla in stormagasinet som ditt

grundinstallda pappersmagasin, andra alternati-
@ ven i skrivarens drivrutin vid arbetsstationen.

Rensa en papperskvadd i stormagasinet

Folj instruktionerna pa skarmen for att rensa
kvadden.

2 Dra bort stormagasinet fran skrivaren.

Figur 10: Flytta stormagasinet fran skrivaren

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 4-9 TILLBEHOR



Ta bort alla delvis matade papper fran
utmatningsomradet pa stormagasinet och vid
inmatningen till skrivaren.

Det ar viktigt att ta bort kvaddat papper fran
utmatningsomradet pa stormagasinet innan det
Oppnas. Delvis matade papper kan ga sénder om
du 6ppnar stormagasinet och de kan vara svara
att ta bort.

Efter att du rensat kvadden, ta tag i handtaget
fram pa magasinet och dra ut for att 6ppna.

Ta bort alla skrynkliga eller skadade papper fran
pappersbunten.

Stang pappersmagasinet och dra stormagasinet
in pa plats mot skrivaren.

Figur 11: Oppna pappersmagasinet for att ta
bort kvaddat papper

TILLBEHOR

4-10

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Tilltrdde till stormagasinet fran
arbetsstationen

Fran arbetsstationen kan du lagga till
stormagasinet till tillgangliga enhetsalternativ.

Denna beskrivning maste upprepas pa varje
arbetsstation.

Aven nar stormagasinet ar installerat, ska du
anvanda AutoSelectTray som grundinstallt
magasin. Skrivaren kommer automatiskt att valja
stormagasinet for ett jobb om det innehaller begart

papper.
Du kan aven kontrollera status pa stormagasinet

och alla andra pappersmagasin fran en webb-
klient.

Windows 98/95

Fran menyn Start, markera Installningar och
darefter Skrivare och dnskad skrivare.

Fran menyn Fil, markera Egenskaper.
Markera fliken Enhetsalternativ.

Fran rullmenyn Installerbara alternativ, markera
Magasin 6 (Stormagasin).

Fran “Andra instélining for magasin 6
(Stormagasin)” markera Installerat.

Klicka pa OK och stang fonstret Skrivare.

D O A W NN =

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 4-11 TILLBEHOR



D O A W NN =

Windows NT

OBS: Du maste ha behdrighet som systemadmi-
nistrator for att utfora féljande beskrivning.

Fran menyn Start , markera Installningar och
darefter Skrivare och énskad skrivare.

Fran menyn Fil, markera Egenskaper.
Markera fliken Enhetsinstallningar.

Rulla genom menyn och markera Magasin 6
(Stormagasin).

Fran “Andra instélining for magasin 6
(Stormagasin)” markera Installerat.

Klicka pa OK och stang fonstret Skrivare.

TILLBEHOR

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Mac OS

1 Fran menyn Apple, markera Chooser.
2 | Chooser, markera Adobe PS.

| rutan Select PS Printer, markera namnet pa
onskad skrivare och markera Setup.

OBS: Om en .ppd-fil redan har associerats till

9 skrivaren, ga till steg 7.

4 Bladdra fram en av foljande filer:

* Splash G610-DocuColor 12
* Splash G610-DocuColor 12PM
®* Fiery XP12 Color Server PS

* Fiery X12 Color Server PS
5 Markera 6nskad fil och klicka pa Select.

| Chooser, markera Setup.
En lista med alternativ visas.

7 Markera Configure.

8 Vid alternativet Stormagasinet, markera Installed,
och markera darefter OK.

9 Klicka pa OK och stang Chooser.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 4-13 TILLBEHOR



Extern héft

Oversikt

En extern haft kan anslutas och anvandas
tilsammans med skrivaren DocuColor 12.

Den externa haften ansluts pa det bakre vanstra
hornet pa skrivaren.

Figur 12: DocuColor 12 med extern haft
ansluten

TILLBEHOR

4-14

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK




Haften kopplas in pa den nedre hdgra sidan pa
baksidan av skrivaren. Enheten innehéller dels
haften och en behallare for anvanda klammer.

Anvand haften for att hafta off-line.

Indikatorer
Indikatorerna visar haftens status:

* Nar den gréna “klar’-lampan lyser har klam-
merkassetten mer an 20 klammer kvar och ar
redo for att hafta.

* Narden roda lampan lyser finns det mindre &n
20 klammer kvar och att kassetten maste
bytas ut.

® Nar den gréna och réda lampan inte lyser har
det uppstatt en kvadd eller sa ar haften inte
inkopplad.

Figur 13: Haftens natsladd

Figur 14: Indikatorer

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 4-15

TILLBEHOR



Godkanda material

Foljande tabell visar det maximala antalet ark som
kan haftas for olika typer och vikter pa papper.

Papperstyp Vikt Maximalt antal
ark
Color Xpressions 90 g/m? 50
ColoTech + 90 g/m? 50

Tabell 2: Godkdnda material

For information om papperstyper och vikter, se
listan Rekommenderat material.

Bestalla klammerkasseftt

Haften innehaller en kassett,108R00053, som
rymmer 5.000 klammer och ar latt att byta ut.
Ring nedanstdende nummer for att bestalla
forbrukningsmaterial:

Sverige: 08/795 10 00

TILLBEHOR 4-16 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Anvanda héften

1 Kontrollera att du inte har mer &n 50 ark 90 g/m?
papper. Justera arken mot kanten som du vill
hafta.

2 Dra in satsen under haftens huvud genom de
diagonala eller raka markena pa haften. Dessa
diagonala eller raka marken &r pappersstoden.

®* Nar satsen finns i haften aktiveras héften
automatiskt.

® Taur och sétt tillbaka satsen om du 6nskar
ytterligare en klammer.

Figur 15: Pappersstod

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 4-17 TILLBEHOR



Fylla klammer

153, ..

Oppna héaften genom att ta tag i locket i den évre
hdgra och véanstra sidan och dra rakt upp och
bakat.

2 Dra ut den tomma kassetten genom att halla i det
guldfargade hantaget och dra kassetten rakt ut.
Kassera kassetten enligt géllande regler.

3 Justera in den nya kassetten sa att de nedre vita
flikarna ligger med den nedre kanten pa
metallhaken och bakom den svarta plastarmen.

Skjut tillbaka kassetten tills den klickar in pa plats.

Sténg locket genom att flytta det ner tills det
klickar till och stangs.

Figur 16: Oppna hiften

Figur 17: Ta bort kassetten

TILLBEHOR 4-18

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Rensa en kvadd i héiften

1 For en enkel kvadd, ta bort satsen med kvaddade
klammer fran haften. Satt in ett ark under haftens
huvud sa att den kvaddade klammern fors ut.

2 Om satsen sjalv ar kvaddat, ta bort klammerkas-
setten, enligt beskrivningen i “Fylla klammer” och
dra darefter ut den kvaddade satsen.

Rensa den kvaddade klammern och satt tillbaka
kassetten eller satt i en ny kassett.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 4-19 TILLBEHOR



Problemlésning

Om du misstanker ett problem med den externa
haften, folj nedanstaende steg i ordning.

Kontrollera att haftens lock ar helt stangt.

Kontrollera natsladden och stromomkopplaren for
att se att den ar inkopplad och paslagen.

Kontrollera natsladden till haften for att se att den
ar inkopplad.

Ga igenom beskrivningen for “Rensa en kvadd i
haften”.

1
2
3
4
5

Om haften fortfarande inte fungerar korrekt,
tillkalla hjalp.

Figur 18: Natsladden till haften

TILLBEHOR 4-20 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



5. Problemlosning

Oversikt

Skrivaren DocuColor 12 ar utformad for att B

hjalpa dig upptéacka och I6sa problem sa snart 1 Draut ) o8 gt et o
de intraffar. Maskinen kan avkanna problem
och indikera lampliga atgarder pa skarmen.
Om inga anvisningar visas for ett visst
problem tittar du i tabellen éver problemIds-
ning pa féljande sidor.

2. Lyft metallhaken i omréde 1 och ta bort arket.
3. Skjut in pappershanan ordentligt

4. %rid tillbaka det grona handtaget till vertikalt |age.

Figur 1: Vanligt felmeddelande

Det har kapitlet beskriver fel som kan uppsta i
skrivaren och hur du kan atgarda dem.

Ibland kan du kanske inte sjalv l6sa ett
problem. | sa fall kontaktar du Xerox Kund-
tjanst. Innan du ringer till Kundtjanst utfor
stegen som beskrivs pa foljande sidor.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 51 PROBLEMLOSNING



1 Nar ett fel har intraffat, tryck pa Stoppknappen pa
kontrollpanelen medan strdmmen &r pa.

2 Anteckna maskinens serienummer som sitter pa
etiketten pa insidan och nere till vanster pa
skrivaren.

3 Om problemet géaller utskriftskvaliteten, spara de
defekta utskrifterna sa att serviceingenjoren far
titta pa dem.

For assistans med programmet till DocuColor 12,
anvandning och service ringer du till Xerox
Kundtjanst.

Figur 2: Maskinens serienummer

PROBLEMLOSNING 5-2 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Atgérda en papperskvadd

Papper kan felmatas i manga omraden i skrivaren:

* Bakom den vanstra luckan
* Bakom den hdgra luckan

® Bakom luckan pa framsidan
* | dokumentmataren

* | utmatningsomradet dvs. i ndrheten av
utmatningsfacket (Brevladan)

* | narheten av magasin 5

1 Dra ut papy 1 58 langt det gar.

2 Lyft upp metallhaken i omrade 1 och ta bort

eventuella ark

Ta bort ark | omrdde 2 Om inga ark syns, wid det griina
handtaget |angst 1ill hoger | enheten upgét for att komma
At arket

Skjut in pappershanan ordentligt

“rid tillhaka det gréna handtaget fill vertikalt 1age.

Nar en papperskvadd intraffar visas ett meddelan-
de pa skarmen med anvisningar om atgarder.
Se illustrationen i figur 3.

w

L

Under en langre utskrift kan flera kvaddar intraffa
pa samma gang och manga ark fastna i
maskinen. Ett meddelande visas pa skarmen tills
alla fastnade ark har tagits bort. Anvisningarna pa
skarmen indikerar vilka omraden som berors

av kvadden.

Figur 3: Typiskt felmeddelande

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 5-3 PROBLEMLOSNING



NYCKELDEL: Ta bort fastnat papper forsiktigt sa
F att det inte rivs. Om papperet skulle ga sénder var
noga med att ta bort alla bitar.

Hur en papperskvadd ska atgardas beror pa var
den har intraffat. Olika forlopp for olika maskin-
omraden beskrivs darfor i foljande avsnitt.

Ibland maste du kanske fdlja anvisningarna for
mer an ett forlopp for att rensa hela pappers-
banan. | s& fall borjar du fran skrivarens sidor och
rensar darefter kvadden fran framsidan.

Las anvisningarna och utfér de olika stegen i den
ordning som visas. Om du inte utfér momenten i
ratt ordning, kan mer komplicerade kvaddar
uppsta.

Nar du har atgardat en kvadd och stangt alla luck-
or visas ett meddelande om att du kan fortsatta
utskriften av ett jobb eller starta ett nytt jobb.

Foérebygga papperskvaddar
Sa har kan du undvika felmatning av papper:
* Kontrollera att papperet du anvander inte ar
skadat. Kassera eventuellt skadat papper.

® Var noga med att stélla in pappersstdden sa
att de precis vidror pappersbunten.

Om kvaddar aterkommer:

® Vand pa pappersbunten i det aktuella magasi-

net. Stark papperskrulining kan ibland orsaka
kvaddar.

® Fyll pa papper ur en ny férpackning i det
berérda magasinet. Om kvaddarna upphor,
kassera papperet som orsakade kvaddarna.

PROBLEMLOSNING 54 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Papperskvadd bakom den vanstra luckan

OBS: Papper som delvis har matats ut ur skriva-
ren kan allvarligt kvadda om du inte tar bort det
innan du 6ppnar pappersbanan. Kontrollera att allt
papper har tagits bort fran omradet, sarskilt

papper mellan magasinen och pappersbanans
registreringsomrade.

Observera att skarmen visar kvaddens lage
bakom den vénstra luckan.

Utfor ett av foljande steg:

N =

®* Om papper fran magasin 1, 2, 3 eller 4 har

fastnat, 6ppna sidopanelen i den vanstra
luckan och ta bort papperet.

Figur 4: Atgirda papperskvadd fran vanster
sida

®*  Om papper har kvaddat i narheten av
magasin 5, lyft i frigbraren pa magasinet och
Oppna panelen.

3 Stang alla paneler.

Figur 5: Oppna panelen fér magasin 5

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 5-5 PROBLEMLOSNING



Papperskvadd bakom den hégra luckan

1 Observera att skarmen visar kvaddens lage
bakom den hdgra luckan.

2 Om en Brevlada ar ansluten till maskinen, tryck pa
frigbraren och skjut Brelddan bort fran skrivaren.

Figur 6: Frigoraren pa Brevladan

3 Oppna den hégra luckan pa maskinen.

Figur 7: Oppna den hdgra luckan

Ta bort allt papper som syns i omradet.

Sténg den hdgra luckan.

Skjut eventuellt tillbaka Brevladan pa plats.

PROBLEMLOSNING 5-6 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Papperskvadd bakom luckan pa framsidan

Nar skarmen visar ett meddelande som indikerar
att en kvadd har intraffat bakom luckan pa maski-
nens framsida.

2 Vrid det gréna handtaget medurs och dra ut
pappersbanan helt.

3 Titta pa skarmen for att se om ett nytt meddelande
visas som indikerar kvaddens lage.

NYCKELDEL: Kontrollera pappersbanan och

F atgarda alla kvaddar innan du skjuter in pappers-
banan igen.

Figur 9: Vrid det grona handtaget

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 5-7 PROBLEMLOSNING



4 Lyft upp metallhaken markt 1 i registreringsomra-
det och ta forsiktigt bort det fastnade papperet.
Tryck varsamt tillbaka metallhaken pa plats.

OBS: Om stordior kvaddar i omradet, kontrollera

att de ligger i magasin 5 med den vita remsan
nerat.

Figur 10: Omrade 1 i registreringsomradet

VARNING: Fixeringsomradet ar mycket varmt.
Var forsiktig nar du rensar en kvadd i omradet.

VARNING: Fixeringsolja kan irritera 6gonen. Tvat-
ﬁ ta handerna med tval och vatten och undvik att

rora 6gonen om du har fatt olja pa handerna.

Dra forsiktigt eventuellt papper vid ingangen till
fixeringsomrade 2 at vanster och ta bort papperet.

Figur 11: Fixeringsomrade 2

PROBLEMLOSNING 5-8 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



6 Om papper har kvaddat vid utgangen fran fixe-
ringsomradet, leta upp handtaget for omradet till
hdger om pappersbanan. Svang handtaget at
hoger och ta forsiktigt bort det fastnade papperet.
Svang tillbaka handtaget varsamt.

7 | omraden 3 och 4 i dubbelsidesbanan, tryck ner
handtagen forsiktigt for att frigora inriktningshaken
(vanster handtag) och dubbelsideshaken (hoger
handtag).

8 Ta bort det fastnade papperet och stall sedan
tillbaka handtagen i sina normala lagen.

Skjut in pappersbanan ordentligt i ratt lage. Vrid
det grona handtaget moturs for att Iasa enheten.

Figur 14: Vrid det gréna handtaget moturs

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 5-9 PROBLEMLOSNING



Papperskvadd inne i ett magasin

Papper, som delvis har matats ut ur ett magasin
nar magasinet oppnas, kan orsaka en mer
komplicerad kvadd genom att rivas sonder.
Pappersbitarna kan fastna i omraden som du
inte kommer at.

1 Se efter om ett meddelande pa skarmen indikerar
kvaddens lage.

2 Folj de tidigare beskrivna férloppen for att ta bort
papper bakom den vanstra eller hdgra luckan pa
skrivaren.

3 Oppna det aktuella magasinet langsamt.

Om du kan hora att papper rivs sonder eller
skrynklas, dra inte ut magasinet langre.

Forsok att na och ta bort det skadade papperet
utan att dra ut magasinet ytterligare.

Om du inte nar papperet, dra forsiktigt ut
magasinet nagot mer och forsdk na det skadade
papperet igen.

Ta bort allt skadat papper.

Justera pappersbunten i magasinet och kontrolle-
ra att den ligger i ratt Iage. Se ocksa till att bunten
inte nar upp 6ver MAX-linjen pa pappersstodet.

6 Justera kantstdden sa att de precis vidror bunten.

Figur 15: Rensa en papperskvadd

7  Skijutin magasinet langsamt sa att pappers- i ett magasin
bunten forblir i ratt lage.

PROBLEMLOSNING 5-10 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Papperskvadd i magasin 5

Se efter pa skarmen var kvadden har intraffat.

2 Om nddvandigt, ta tag i mitthandtaget och lyft upp
ovansidan av magasin 5 mot skrivaren for att
komma at papperet.

3 Ta bort allt papper som syns i de indikerade
omradena samt delvis inmatade ark.

Om du inte nar alla fastnade ark vid ingangen till
magasin 5, 6ppna luckan pa framsidan och folj
anvisningarna i avsnittet “Papperskvadd bakom
luckan pa framsidan”.

Nar du har atgardat alla kvaddar, tar du tag i
mitthandtaget pa magasin 5 och sanker ner
ovansidan av magasinet. Justera sedan bunten
och pappersstddet i magasinet.

NYCKELDEL:

' * Justera kantstodet tills det precis vidror

pappersbunten. Justera stédet varje gang du
fyller pa papper i magasin 5.

®* Om magasin 5 inte ar helt utdraget kan
papperskvaddar och felregistrering intraffa.

Figur 17: Lyft ovansidan av magasin 5

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 5-11 PROBLEMLOSNING



Lésa problem med maskinvara

VARNING: Nar du rensar pappersbanan i fixe-
ringsomradet (i enheten med pappersbanan) kom
ihag att ytorna ar mycket varma. Var forsiktig nar
du rensar banan sa att du inte bréanner dig.

Problem

Forslag till I6sning

Fargpulverkassett:

* Du kan inte satta tillbaka en delvis anvand
fargpulverkassett nar den har tagits ut.

* Du rakade ta ut fel fargpulverkassett och du
vill nu satta tillbaka den.

Satt tillbaka fargpulverkassetten pa féljande
satt:

OBS: Fargpulver kan spillas pa golvet under
installationen. Lagg darfér papper eller en
skyddsduk pa golvet framfor skrivaren innan
du bdrjar installationen.

« Séatt i den delvis anvanda fargpulverkas-
setten genom att skjuta in den helt mot det
bakre anslaget. Vrid pa kassetten i riktnin-
gen som visas pa etiketten pa skrivaren.
For ytterligare information, se handboken
Systemadministration, kapitlet “Byta ut en
fargpulverkassett”.

» Rapportera installationen av fargpulver-
kassetten till serviceingenjoren vid nasta
servicebesok eftersom han/hon da kanske
maste rengora vissa komponenter i
skrivaren.

Strémmen till skrivaren tycks vara franslagen
trots att huvudstrémbrytaren ar pa och natka-
beln till maskinen ar stromférande.

Skrivaren ar forsedd med ett extra sakerhets-
don som skyddar den mot strémférsdrjnings-
fel. Donet ar en jordfelsbrytare som bryter
strommen till maskinen om ett elfel avkanns.
Om strommen till maskinen inte tycks vara p3,
se efter om jordfelsbrytaren har utlosts.
Brytaren ar monterad nertill p& maskinens
bakpanel. Om brytaren ar i laget AV (nedre
laget) har den aktiverats. Sla pa brytaren och
kontrollera att strommen aterstalls. Om sa ar
fallet anvand skrivaren pa vanligt satt. Om
jordfelsbrytaren aktiveras pa nytt kontakta
Xerox Kundtjanst. Se kapitel 2 “Lar k&nna
DocuColor 12” for ytterligare information om
att sla Av/Pa maskinen.

PROBLEMLOSNING

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK




L6sa problem med programmering

Problem Forslag till I6sning

Pekskarmen péa kontrollpanelen reagerar inte | Tryck pa Aterstall allt pa kontrollpanelen.
nar du trycker pa den.
Tryck pa en valbar funktion pa skarmen med
ett finger. Tryck latt pa skarmen for att
skrivaren ska reagera.

Om problemet kvarstar, 6ppna luckan pa
framsidan av skrivaren. Stang luckan igen och
valj en funktion pa skdrmen. Om skarmen
fortfarande inte reagerar nar du trycker pa
den, sla av strommen. Véanta 5 sekunder och
sla sedan pa strémmen igen.

Skrivarens funktioner gar inte att markera. Vissa funktioner kan inte véljas eftersom de
inte ar kompatibla med tidigare valda
funktioner. Valbara funktioner visas pa ett
sarskilt satt. Kontakta systemadministratéren
for att fa information om dessa knappar.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 5-13 PROBLEMLOSNING



Lésa problem med processorn

Problem Forslag till I6sning

Stordior Anvand stordior med malad eller borttagbar vit remsa. Lagg stordiorna i
magasin 5 med den vita remsan nerat och som framkant.

Placera stordiorna enligt anvisningarna i kapitel 3.

Stordior ar for oljiga Se Materialhandboken och listan dver Rekommenderat material or ytterligare
information om stordia.

Stordior i A3-format kvad- Ta ut varje stordia i A3-format ur utmatningsfacket innan nasta stordia matas ut

dar nar de passerar fran ur skrivaren.

skrivaren till utmatnings-

facket

Flera ark matas in at Fyll inte pa papper ovanfor MAX-linjen i magasinen. Magasin 1 rymmer cirka

gangen fran magasinen 500 ark papper om 75 g/m?. Magasin 2, 3 och 4 rymmer ca 550 ark papper
om 75 g/m2.

Ta ut pappersbunten ur magasinet och lufta den for att separera ark som har
fastnat ihop.

Halade ark kan fastna vid halen. Ta ut pappersbunten ur magasinet och lufta
den for att separera ark som har fastnat ihop.

Flera ark matas in at Stordior kan fastna ihop om atmosfaren ar for torr och orsakar mycket statisk
gangen frdn magasin 5 elektricitet. Oka fuktighetsnivan i lokalen dar skrivaren &r installerad.

Fyll ej papper 6ver MAX-linjen i magasinet.

Lufta stordior latt innan du lagger dem i magasin 5. Om flera ark fortfarande
matas in at gangen, lagg en stordia i taget i magasin 5.

Ark matas inte in fran Kontrollera att héjden pa bunten inte dverskrider MAX-linjen pa pappersstodet.
magasin 5
Kontrollera att pappersstédet inte ar installt for tatt mot pappersbunten. Stédet
ska bara precis vidréra bunten.

PROBLEMLOSNING 5-14 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Problem

Forslag till I6sning

Papper felmatas nar det
[d&mnar magasinen

Kontrollera att pappersstdden ar korrekt installda.

Fyll inte pa papper ovanfér MAX-linjen i magasinen. Magasin 1 rymmer cirka
500 ark papper om 75 g/m2. Magasin 2, 3 och 4 rymmer ca 550 ark papper
om 75 g/m2.

Skjut in magasinet langsamt for att bunten ska forbli i ratt 1age.

Kopior kvaddar nar de
passerar fran skrivaren till
utmatningsfacket

Kontrollera att papperet stdmmer dverens med den typ som angetts for
magasinet.

Nar ingen Brevlada ar ansluten kan utmatningsfacket rymma upp till 250 ark
om 75 g/m2. Tom facket nar gransen borjar nas, for att sakerstalla fortsatt drift.

Kontrollera att det forsta arket inte blockerar utmatningen, sarkilt vid utskrift
pa 11 x 17 tum.

Kopior kvaddar nar de
passerar fran skrivaren till
det forskjutande utmat-
ningsfacket

Kontrollera att papperet stammer dverens med den typ som angetts for
magasinet.

Nar ingen Brevlada ar ansluten kan det forskjutande utmatningsfacket rymma
upp till 500 ark om 75 g/m?. TOm facket nar gransen bdrjar nas, for att
sakerstalla fortsatt drift.

Kontrollera att det férsta arket inte blockerar utmatningen, sarkilt vid utskrift
pa A3.

Utskrifter pa A3 blockerar
utmatningen

Kontrollera att det forsta arket matas ut helt.

Kopior pa papper fran
magasin 5 ar sneda.
Kvaddar kan intraffa.

Pappersstddet i magasin 5 kan vara felaktigt installt eller installt for nara
bunten. Kontrollera att stédet precis vidrér pappersbunten.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 5-15

PROBLEMLOSNING



Problem Forslag till I6sning

Mycket kraftig pappers- Papperskrullning kan bero pa:

krullning

+ Storleken pa utskriftsytan som tacks av fargpulver - ju storre yta, desto storre
papperskrullning

* Papperets vikt
* Fuktighetsnivan runt skrivaren

Ibland kan du minimera problemet med krullning genom att vanda pa pappers-
bunten i magasinet och géra om utskrifterna. Om utskrifterna dnda blir mycket
krullade bor du anvanda kraftigare papper.

Kontrollera att papperet stammer 6éverens med den typ som angetts for
magasinet.

Nar ingen Brevlada ar ansluten kan utmatningsfacket rymma upp till 250 ark
om 75 g/m2. Tom facket nar gransen borjar nas, for att sakerstalla fortsatt drift.

Nar ingen Brevlada ar ansluten kan det forskjutande utmatningsfacket rymma
upp till 500 ark om 75 g/m2. Tom facket nar gransen boérjar nas, for att
sakerstalla fortsatt drift.

Utskrift av bakgrundsomraden med hog tathet eller dokument med omvéaxlande
hog och lag tathet kan leda till krullning. Foérsok att minska krullningen genom
att reducera mangden fargpulver i kontrollerna fér DFE.

Installera skrivaren och forvara papperet i lokal med luftkonditionering och
lag fuktighet.

Forsok att skriv ut pa kraftigare papper eller pa papper som ar mindre kansligt
for fuktighet.

Meddelande om att fylla Kontrollera att papperet ar ratt ilagt och att pappersstédet ar ratt justerat.
papper i magasin 6 visas. Kontrollera aven att papperet inte gar éver MAX-linjen.

PROBLEMLOSNING 5-16 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Lésa problem med kvalitet pa utskrifter

Problem

Forslag till I6sning

Bildforlust langs kanterna pa en utskrift.

Bildforlust langs alla kanter pa utskriften ar
normal och ar storst langs utskriftens fram-
kant.

Papperet kan vara fuktigt. Fyll pa med papper
fran en ny férpackning i magasinen.

Mindre bildforluster kan ocksa orsakas av sma
pappersbitar som finns kvar i skrivaren efter
en papperskvadd. Nar du rensar en kvadd var
noga med att leta efter och ta bort alla
pappersrester.

Bildkvaliteten och fargen pa utskriften har
férsamrats gradvis.

Kassetten med fargpulver kanske behover
atgardas. Kontakta systemadministratéren for
att fa hjalp.

Det ar svart att anvanda utskrifterna, s& som
att skriva pa dem eller klistra dem.

Detta problem beror pa oljan som anvands vid
fixeringsprocessen. Problemet kan elimineras
eller minskas genom att lagga undan
utskrifterna i en eller tva timmar, sa att de
torkar, Avtorkning med en mjuk och ren trasa
kan ocksa hjalpa.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 5-17

PROBLEMLOSNING




PROBLEMLOSNING 5-18 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



6. Teknisk information

Oversikt

Det har kapitlet innehaller teknisk grundinforma-
tion om DocuColor 12. Om sa 6nskas kan du fa

ytterligare upplysningar om maskinen fran Xerox
Kundtjanst.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 6-1 TEKNISK INFORMATION



Specifikationer

El (115 V véaxelstrom, 60 Hz)

Specifikationer Enfas Tva ledare plus jord
Strom 15 A (sarskild ledning rekommenderas,
ej krav)

Spanningsférande 115V (+10%)
till noll- ledare

Frekvens 60 Hz
Kontakta Xerox Kundtjanst for ytterligare
information.
Max. stromforbrukning 1,584 kVA
Belastning @ 115V Uppvarmning Cirka 11 A
Genomsnitt i Cirka 5,3 A
vilolage

Genomsnitt vid drift | Cirka 7,5 A
(fyrfarg)

TEKNISK INFORMATION 6-2 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



El (220-240 V véxelstrom, 50 Hz)

Specifikationer

Enfas

Strom

Spanningsférande
till noll-ledare

Frekvens

Tva ledningar plus jord

15 A (séarskild ledning rekommenderas,
ej krav)

220 - 240 V (+10%)

50 Hz
Kontakta Xerox Kundtjanst for ytterligare
information.

Maximal eneriférbrukning 1,584 kVA
@220V
Belastning @ 240 V Uppvarmning Cirka 6,3 A
Genomsnitt i Cirka 3,0 A
vilolage
Genomesnitt vid drift | Cirka 4,5 A

(fyrfarg)

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK

TEKNISK INFORMATION




Miljokrav

Relativ luftfuktighet Min. 15%
Max. 85%

Driftstemperatur Min. 10°C
Max. 350C

Max. hojd over havet

3.050 m i standardkonfiguration

Varmeutveckling Drift 3.755 BTU per timme i genomsnitt
Vilolage 1.230 BTU per timme i genomsnitt
Arbetshélsa
Ljudnivaer Vilolage 58,4 dB(A)
Puls/drift 71,0 dB(A)

Ozonemission

Ska inte 6verskrida 0,01 PPM i lokal pa 50 m3 (kontinuerlig drift
enligt UZ 62)
Byte av ozonfilter efter 320.000 utskrifter

Damm

Dammkoncentration vid kontinuerlig drift: 0,075 mg/m3

Typ av fotoreceptor

Organisk

Produktsakerhet

Skrivaren uppfyller kraven enligt féljande foreskrifter:

+ USA/Kanada: UL 1950, Third Edition

» Europa: Lagspanningsdirektiv (72/23/EEC) IEC 950 A1: 1993/
A2:IEC825

Versionen for 220/240 V, 50 Hz ar CE-markt.

RFl-emission

Skrivaren uppfyller féljande krav:

+ USA/Kanada: FCC Class B, ICES-003 Class B

» Europa: EMC-direktiv (89/336/EEC) -EN55022-A Class B,
EN61000-3-2.

TEKNISK INFORMATION

64 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK




Prestanda

Uppvarmningstid 7,4 — 9,5 minuter vid 22°C, 53% relativ luftfuktighet
Tid for forsta kopia* Svartvit kopia 5,8 sekunder
Fargkopia 14,1 sekunder
Kopieantal 1-999 kopior
Dokument Effektivt maximalt utskrifts-/kopieringsomrade:
297 mm x 438 mm (11,7 x 17,2 tum)
Format 203 mm x 254 mm till SRA3 (8 x 10 till 12,6 x 17,7 tum)
Papper Magasin 1 64 — 105 g/m?
Magasin 2 64 — 128 g/m?
Magasin 3 64 — 128 g/m?
Magasin 4 64 — 128 g/m?
Magasin 5 64 — 250 g/m?
Magasinkapacitet Magasin 1 500 ark 75 g/m?
Magasin 2 550 ark 75 g/m?
Magasin 3 550 ark 75 g/m?
Magasin 4 550 ark 75 g/m?
Magasin 5 100 ark 75 g/m?

Forminskning/Forstoring | Tillgéngliga varden: 25%—400%
Val av fasta och variabla varden (i steg pa 1%)

* Utskriftshastigheten vid svart/vita utskrifter ar 50
utskrifter per minut.

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 6-5 TEKNISK INFORMATION



Matt

OBS: De angivna matten omfattar processorn
@ och standardutmatningsfacket.

Kravet pa golvutrymme varierar enligt skrivarens

installationslage och monterade tillbehor.

Kontakta Xerox Kundtjanst for hjalp med
berakning av exakta utrymmeskrav.

Breviada
Bredd 28 tum 711,2 mm
Hojd 40,5 tum 1029 mm
Djup 24,25 tum 616 mm

Stormagasin

Bredd 18,12 tum 460,2 mm
Hojd 17 tum 432 mm
Djup 23 tum 584 mm

Skrivaren DocuColor 12

Bredd 24,5 tum 622,3 mm
Hojd 38,84 tum 986,5 mm
Djup 31,5 tum 800 mm

TEKNISK INFORMATION 6-6 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Driftslage

Lageffektlage Enligt installning som gjorts av systemadminis-
tratdéren: 15-240 minuter

Grundinstallning: 60 minuter

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 6-7 TEKNISK INFORMATION



Utskriftshastighet vid anvdndning av magasin 1, 2, 3 och 4:
Vanligt papper

Utskrifter per minut pa vanligt papper (64—105 g/m?)
matat fran magasin 1, 2, 3 och 4 visas nedan.

Svart/vita Farg

Enkel- Dubbel- Enkel- Dubbel-

sidiga sidiga sidiga sidiga
B5 LSF 50 25 12 8
B5 KSF 29 14 6 3
A4 LSF 50 25 12 6
Ad KSF 29 14 6 3
Letter LSF 50 25 12 6
Letter KSF 29 14 6 3
Legal KSF 29 14 6 3
B4 KSF 29 14 6 3
A3 KSF 25 12 6 3

OBS:
LSF - Langa sidan forst

KSF - Korta sidan forst

TEKNISK INFORMATION 6-8 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Utskriftshastighet vid anvdndning av magasin 2, 3 och 4:
Kraftigt papper

Utskrifter per minut pa kraftigt papper (106—128 g/m?)
matat fran magasin 2, 3 och 4 visas nedan.

Svart/vitt Farg
Enkelsidiga Enkelsidiga
B5 LSF 6 3,5
B5 KSF 6 3,5
A4 LSF 6 3,5
Ad KSF 6 3,5
Letter LSF 6 3,5
Letter KSF 6 3,5
Legal KSF 6 3,5
B4 KSF 6 3,5
A3 KSF 6 3,5
OBS:

9 LSF - Langa sidan forst

KSF - Korta sidan forst

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 6-9 TEKNISK INFORMATION



Utskriftshastighet for magasin 5

Utskrifter per minut vid kopiering frdn magasin 5

visas nedan.
Svart/vitt Farg
Format
Enkelsidiga Enkelsidiga
Vanligt papper A4 [ Letter LSF 25 6
64—105 g/m? A3 20 6
Stordior A4 | Letter LSF 25 24
A3 20 24
Kraftigt papper A4 [ Letter LSF 6 3,5
106—163 g/m? A3 6 35
Extra kraftigt papper A4 [ Letter LSF 3 2,4
164—250 g/m? A3 3 2.4
Korrespondenskort Kort KSF 3 24
OBS:

LSF - Langa sidan forst

@ KSF - Korta sidan forst

TEKNISK INFORMATION 6-10 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



Specifikationer fér Brevlada

Pappersformat

216 x 279 mm till 279 x 432 mm
(A4 till A3)
8,5 x 11 tum till 11 x 17 tum

Kapacitet i det forskjutande utmat- J 500 ark 75 g/m?
ningsfacket
Antal fack i brevlada 10

Fackens kapacitet

100 ark 75 g/m?

Vikt

34 kg

Dimensioner

Bredd: 711,2 mm

HGjd: 1.029 mm

Djup: 616 mm

Ljudniva vid drift

56 dB (A)

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 6-11

TEKNISK INFORMATION




Mattomvandlingstabell

* Observera att dessa varden ar avrundade.

Tum Mizlrinn;:e)ter Tum Mizlrinn;:e)ter I‘;’t‘l‘c” I:;ﬁ; Mizlrinn;:a)ter Ctzlzl)us Fah{an)heit
format
0,01 0,254 6 153 13,5 343 10 50
0,04 1 7.2 183 14,0 356 32 90
0,05 1 7.3 185 8,0 203 100 212
0,1 3 75 190 15,75 400 200 392
0,15 4 7.8 198 16,9 429 204 400
0,2 5 8,0 203 17,0 432 218 425
0,25 6 8,3 211 24,0 610
0,28 7 8,4 213
0,3 7 8,5 216
0,5 13 8,7 221 5x8 127 x 203
0,6 15 9,0 229 8x 10 203 x 254
07 18 10,0 254 8 x 11 203 x 279
08 20 10,5 267 Ad 210 x 297
1 25,4 10,8 274 8,5 x 11 216 x 279 Kilo Pund
1,4 36 11,0 279 8,5x 13 216x330 [ 1,0 2,205
1,5 38 11,1 282 8,5 x 14 216 x 356 | 0,454 1,0
1,7 43 1,15 | 283 8,7 x 14 221 x 356
1,9 48 11,5 202 9 x 11 229 x 279
2 51 11,8 300 9x 14 229 x 356
2,3 58 11,85 | 301 1 x 17 279 x 432
2,5 64 12,5 318 A3 297 x 420
3 76 13,0 330 12x 17 305 x 432
4 104 13,4 340 12x 18 305 x 457
5 127 13,45 | 342 SRA3 320 x 450
12,6 x 17,7
TEKNISK INFORMATION 6-12 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK




7. Sakregister

A Fylla material: 3-4
Administration, knapp: 2-4 Fargpulver: 2-9
Anslutning: 2-12 Fargpulverkassett
Anvanda papper: 3-12 Problemlbsning: 5-12
Arbetshélsa: 6-4 Forebygga papperskvaddar: 5-4
Forregistreringsomrade: 2-8
B Forskjutande utmatningsfack (Brevlada): 4-1
Bevara utskrifter i farg: 3-17
PVC och utskrifter i farg: 3-17 H
Tape och klister: 3-17 Hoéger framdorr (Breviada): 4-1
Bildférlust vid kanter Hoger lucka
Problemlésning: 5-17 Atgérda papperskvaddar: 5-6
Bildférsamring
Problemlésning: 5-17 J
Brevlada: 4-6 Jordfelsbrytare
Anvéanda: 4-3 Problemldsning: 5-12
Forskjutande utmatningsfack: 4-1
Hoger framdorr: 4-1 K
Pappersbana: 2-8 Knappar: 2-4
Rensa en papperskvadd: 4-4 Kontrollpanel: 2-2
Se Breviada: 2-8 Administration: 2-4
Specifikationer: 6-11 C (Aterstall): 2-5
Vanster dorr: 4-1 Knappar: 2-4
Lageffektlage: 2-5
C Nummerknappar: 2-4
C (Aterstall) knapp: 2-5 Problemlésning: 5-13
Kringutrustning: 2-13
D Kvadd
Driftslagen: 6-7 Anvanda C-knapp: 2-5
Kvalitetsproblem
E Bildforlust vid kanter: 5-17
El: 6-3 Bildférsamring: 5-17
115 V véaxelstrdm, 60 Hz: 6-2
220-240 V véxelstrom, 50 Hz: 6-3 L
Problemlésning: 5-12 Ljudsignaler: 2-6
Lagga i stordia: 3-9
F Lageffektlage, knapp: 2-5
Felsdkning
Se Problemldsning: 5-1 M
Fixeringsenhet Magasin 1, 2, 3, 4
Pappersbana: 2-8 Flera ark matas in samtidigt: 5-14
Fixeringsru"e Kvadd vid utgéngen: 5-15
Ovre lage: 2-2, 2-11 Utskriftshastighet (vanligt papper): 6-8
Flytta skrivaren: 2-12 Atgarda papperskvaddar: 5-10
Framre lucka Magasin 2, 3, 4
Atgérda papperskvaddar: 5-7 Utskriftshastighet (kraftigt papper): 6-9

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK 7-1 SAKREGISTER



Magasin 5

Flera ark matas in samtidigt: 5-14

Matningsproblem: 5-14

Snett papper: 5-15

Utskriftshastighet: 6-10

Atgarda papperskvaddar: 5-11
Maskinvara

Ldsa elproblem: 5-12

Loésa problem med fargpulverkassetter: 5-12

Loésa problem med jordfelsbrytaren: 5-12

Problemldsning: 5-12
Meddelandeomrade: 2-6

Miljokrav: 6-4

Matt: 6-6

Mattomvandlingstabell: 6-12

N

Nummerknappar: 2-4

P

PVC och utskrifter i farg: 3-17

Papper: 3-1
Anvanda 305x457 mm eller SRA3 papper: 3-12
Anvanda papper: 3-4, 3-12
Flera ark matas in samtidigt: 5-14
Fylla material: 3-4
Fylla material i magasin 5: 3-9
Pappersformat och papperstyper: 3-13
Pappersmagasin 1, 2, 3, 4: 3-2
Pappersmagasin 5: 3-3
Problem vid matning fran magasin 5: 5-14
Stark papperskrullning: 5-16
Stordia: 3-6

Pappersbana
Brevlada: 2-8

Fixeringsenhet: 2-8

Forregistreringsomrade: 2-8

Pappersmagasin: 2-8

Utmatningsfack: 2-8

Overféringsband: 2-8
Pappersbana for dubbelsidigt: 2-8
Pappersformat och papperstyper: 3-13
Papperskvadd (Brevlada): 4-4
Pappersmagasin

Pappersbana: 2-8

Oversikt: 2-7
Pappersmagasin 1, 2, 3, 4: 3-2
Pappersmagasin 5: 3-3

Anvanda 305x457 mm eller SRA3 papper: 3-12

Fylla papper: 3-9
Pappersmagasin 6: 3-3
Pekskarm: 2-6

Meddelandeomrade: 2-6

Problemlésning: 5-13
Prestanda: 6-5

Problem vid programmering
Kontrollpanel
Pekskarm: 5-13
Problemldsning: 5-1
Forebygga papperskvaddar: 5-4
Kvalitetsproblem: 5-17
Problem med maskinvara: 5-12
Problem vid programmering: 5-13
Processorproblem: 5-14
Atgarda papperskvaddar: 5-3
Processor
Problemldsning: 5-14
Processorproblem
Flera ark matas fran magasin 5: 5-14
Flera ark matas in samtidigt: 5-14
Matning fran magasin 5: 5-14

Papperskvadd vid utgangen fran magasinen: 5-15
Papperskvadd vid utmatningsfacket: 5-15

Snett papper fran magasin 5: 5-15
Stark papperskrullning: 5-16

R
Rensa kvaddar
Brevlada: 4-4

S
Sorterare
Se Brevlada: 2-8
Stordia: 3-6
Laggai: 3-9
Stordior: 5-14
Sakerhet: 6-4
Sakerhetsbrytare 6ppen
Anvanda C-knapp: 2-5

T
Tape och klister: 3-17
Teknisk information: 6-1-6-12
Arbetshélsa: 6-4
Brevlada: 6-11
Driftslagen: 6-7
El: 6-3
El (115 V vaxelstrém, 60 Hz): 6-2
El (220-240 V vaxelstrom, 50 Hz): 6-3
Miljokrav: 6-4
Matt: 6-6
Mattomvandlingstabell: 6-12
Prestanda: 6-5
Specifikationer: 6-2

Utskriftshastighet vid anvandning av magasin 1, 2,

3, 4 (vanligt papper): 6-8

Utskriftshastighet vid anvandning av magasin 2, 3,

4 (kraftigt papper): 6-9

Utskriftshastighet vid anvandning av magasin 5:

6-10
Tillbehor: 2-13

SAKREGISTER

7-2

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK



U

Utmatningsfack
Pappersbana: 2-8

Utskriftshastighet
Magasin 1, 2, 3, 4 (vanligt papper): 6-8
Magasin 2, 3, 4 (kraftigt papper): 6-9
Magasin 5: 6-10

\'J
Vita kanter pa utskriften: 2-10
Vanster dorr (Breviada): 4-1
Vanster lucka

Atgarda papperskvaddar: 5-5

A
Atgarda papperskvaddar: 5-3, 5-4, 5-11
Bakom framre lucka: 5-7
Bakom hdger lucka: 5-6
Bakom vanster lucka: 5-5
| ett magasin: 5-10
I magasin 1, 2, 3, 4: 5-10
Magasin 5: 5-11
Snett papper fran magasin 5: 5-15
Stark papperskrullning: 5-16
Vid utgang fran magasin 1, 2, 3, 4: 5-15
Vid utmatningsfacket: 5-15

8
Overfoéringsband: 2-8

DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK

7-3

SAKREGISTER



SAKREGISTER 7-4 DOCUCOLOR 12 ANVANDARHANDBOK






Laatinut:

Xerox Corporation

Global Knowledge and Language Services
800 Phillips Road

Webster, New York 14580

USA

Utarbetad av:

The Document Company Xerox
GKLS European Operations
Bessemer Road

Welwyn Garden City
Hertfordshire AL7 1HE

UK

April 2001
708P86038



	Elektrisk säkerhet
	Lasersäkerhet
	Säkerhet vid underhåll
	Driftsäkerhet
	Ozon
	Säkerhet
	Certifieringar . . . i Europa

	Godkännanden
	Innehåll
	Symboler som används i handboken

	Om denna handbok
	Inledning
	Slå på och av
	Kontrollpanelen
	Kontrollpanelens knappar
	Pekskärm
	Ljudsignaler
	Pappersmagasin och pappersbana
	Färgpulver
	Vita kanter på utskrifterna
	Jordfelsbrytare
	Anslutning
	Flytta skrivaren
	Kringutrustning och tillbehör

	Lär känna DocuColor 12
	Översikt
	Fylla material
	Pappersformat och papperstyper
	Bevara utskrifter i färg
	Brevlåda
	Stormagasin
	Extern häft

	Tillbehör
	Översikt
	Åtgärda en papperskvadd
	Lösa problem med maskinvara
	Lösa problem med programmering
	Lösa problem med processorn
	Lösa problem med kvalitet på utskrifter

	Problemlösning
	Teknisk information
	Översikt
	Specifikationer
	Specifikationer för Brevlåda
	Måttomvandlingstabell

	Sakregister

